
o  

"/WSWO 	1 	Idiá 20. 	tpd.,-14 	gE 	gm 2 = 
11"1128.01  
Pli 	P"e Rh' i412.: ,{112n 

Mrll
.8.2.' 	6A 	.8 EtÉt.r°° 

lg29  B0 si .i 
c°1 	" 	ã.ç 	:P II..--, 
qiql!1.015Wi d; "I(§1 	rli. 	uí 	g gki 

hyal b- 4e-eg pt"`LaGtgE 
:h211 'ãAR2t2d1411ERS 

1112W-541 12WA 
1 	fillN11.1 sp gI8fvql gis• i 	,,.,-2 	E 	..R. 4Ê 	I 	- 	itgm 1.. S.2“ 	2g2' 	V@” § 
!I°  : 	gE41140 31W 
AP'2.C.2 	ffiAMIRA  tE

st
ad

o  
d

o  
C

er
ca

 -
  P

re
fe

itu
ra

  M
un

ic
ip

al
 d

e
  C

as
ca

ve
l -

  A
vi

so
  d

e  
V

' A
de

nd
o  

a
o

  E
di

ta
l.  

A
 

.1s
re

oc
ro

ir
a  

O
fic

ia
l n

o  
u

so
  d

e  
su

as
  u

tr
ib

ui
ço

es
  l

eg
ai

,  t
om

a  
p

ub
lic

o.
  p

a
ra

  c
on

he
c i

m
en

la
  d

as
  

;M
im

ar
am

:4
os

  A
de

nd
o  

ao
  E

di
ta
l P

re
go

o  
El

et
rô

ni
co

  N
.*

 01
.2

8.
12

.2
0

2
1-

P
E

.C
tO

ob
le

tm
  R

eg
is

tro
  d

o  

[p
re

ço
s  
~

r
id

o  
a  

A
qu

is
iç

ão
  d

e  
C

om
bu

st
he

et
 (G

as
or

in
a,

'O
te

Se
l e

  A
tO

ol
)  d

es
ti

na
do

  a
s  
~

da
s  

	

2 	jigg • d.6en2gg.g 	mr p p  
OilinW P í 	i , 

	

A21430 	d4'1. i4I 	g °- 	e°
.
- iã" leVig  

	

.,0..112  ste2,u 	29  

	

g*R 	i  

	

ps2 	,51.el 	.8a 	i'gc‘, 	ZSg 
"Wilgil 	'021W Pd g. g4 	laA 4 	2' 	&g 	.1 
1 	081 	1 1  11+ 	192  pillij1 	Igiliiirilei ni2f dfillillálpilq4115,J. 
3k 	F- 	,i 	=,2'aiNtãe-2p,0182st 4.Jídel° 	.4'4.0n 	h" nâ 	£11/;18.411g.4S0§ JI2J 2,2,,1111. 	4 	Iftg2.,48.2 W 1 1w2i:EM matm i1,52;, 	2_04ggab. 	.:2 	1 ,,,, 
idtllifig110.1q12 z" 

	

ã 	f 	h.-weí "érlii- 	i'9'''tlalbL°-2 	wi rn 	1g. -8:ias 	„0§g'. 	yi  

	

lt 
'2 

' P. -g e 	g 	'c',  
13°  	Nb 	kl b 	Sã Pg. 	d 	,2x 	2, 	u-, E

st
ad

o  
d

o  
C

ea
r/

 •
  P

re
fe

it
ur

a  
M

un
Ic

Ip
al

  d
e  

H
or

iz
on

te
  -

  E
xt

ra
to

  d
e  

C
on

vo
ca

çã
o  

•  
S

eg
un

da
  I 

S
e
3

3
5
0
  •

  C
on

co
rr

an
d

a
  rd

. 2
02

1.
09

.0
6.

1.
  A

 C
or

de
ir

o  
P

er
m

a n
en

te
  d

e  
Li

ci
ta

çã
o  

da
  P

re
fe

itu
ra

  
M

u
ni

ci
pa

l 
d

e
  H

or
tc

on
te

rC
E

.  C
on

vo
ca

,  a
s  

em
pr

es
a
s  

pá
rli

ci
p
a

nt
e
t  

d
a  

C
on

C
iu

n
in

a
  P

úo
tk

a  
H
'
 

20
21

.0
9.

08
.1

.  p
ar

e  
po

di
ci

pa
  r  

rz
  s

eg
un

da
  sa

lm
ã

o
  p

ub
lic

a  
de

st
a  

Se
da

çã
o.

  q
u

e  
ao

  re
al

iz
ar

a 
no

  d
to

  
12

  d
o
  J

an
ei

ro
  d

e  
20

22
,  5

s  
14

M
1O

rn
im

,  l
e

nd
o  

co
m

o  
p

au
ta

  b
á
sic

a
  e
sp

oc
ilk

:a
m

er
de

  d
o

rm
ia

  
re

gi
st

ra
da

  n
o  

ke
rn

  2
0.

3 
do

  r
es

pe
ct

iv
o  

ed
ita

l.  
tr

oo
rm

aç
O

es
:  A

v.  
P

re
si

de
nt

e  C
 m

iá
:.

  B
ra

nc
a

,  r
e
 5

18
0,

  
C

en
tr

e  
H

od
zo

nt
er

CE
 o

u  
(8

5)
  3

33
8.

'.4
34

.  F
lo

rk
e

n
te

/C
E

,  
0
6
 de

  j
a

n
ei

ro
  d

e  
2

02
2.

  R
os

ei
n

di
a  

R
ib

ei
ro

  d
o  

Se
va

  -
P

re
si

de
n

ta
  d

a  
C

PL
.  

g 

nlre 

c7 

o Fi o 	Gh....")  
 C. 	Ce 	v■ MIghill IN 

iir23 ii malte A 
!,500P1 t 	ksp n.nisigo 

.:„a„.i..814.. 
8.„0.„ 

ibv.glidzi§ 
iWurd ;g  

 . 11 ' 	P P!I IM - 
"111 10"1 31 
941' 	I 	,W 1,2p2hãe.s. 	lá-,. 

2-2.-t' 	%.20M.  15  on)iii r 	dg-, 8 ,5 
r2 	,i. 	.. 	55Ni 	̀23  
rith° 	rd.24; 
r11. 	âãtd, 

9511P2OPW:11,4 

k. 
JIIIIVIn 

hri .,1- 
Anilhai 
inApihip 
In; .e € 
pzit„ 

w,t.21 
.élni2-41 p3,:b43  

. 	1 3 	u" 	IX2 
I' 	g11221ffiã 
2g-g°.gt 	• . 	EÀ- 	--@3  
4̀3`rd 	"55.§PIP 
IV 3.1,4L1 

* 	í 

-§912govg. 

1/-14ggN. 
1§3.1-,RP 

'44 SZ igil 

.2a.„, 	,g 
. 	,51 91b 

ill il 	'10 

j 	I. ril 

t%f.„4 
Ws N E

st
ad

o  
do

  C
e a

rá
 -  

Pr
ef

ei
tu

ra
  M

un
ic

ip
al

 d
e  

la
re

ac
an

au
  -

A
vi

so
  d

e  
S

es
s ã

o  
D

es
er

ta
  -

T
om

a d
a  

d
e  

P
re

ço
s  

n•
 1

8.
01

6,
20

21
.1

P
.  A

 C
om

is
sã

o  
P

er
m

an
en

te
  d

o  
Li

ci
ta

çã
o  

da
  P

re
fe

itt
ra

  d
e  

M
an

te
ar

od
.  

C
re

rá
.  t

om
a  

pú
bl

ic
o  

pa
ra

  c
on

h
ec

im
en

to
  d

as
  n

te
re

ss
ad

os
.  q

ue
  o

  p
r
e
c
e
=

  T
or

ra
da

  d
e  

Pr
eç

o
s  

SP
  

10
.0

16
20

21
-T

P.
  c

om
  a

rs
  A

 c
on

tr
at

ac
ao

  d
o  

em
pr

es
a  

"M
an

da
  a

  c
on

d
u

sã
o  

da
  u

rb
an

iz
aç

áo
  d

a  
3r

 
et

ap
a  

da
  L

ag
oa

  d
e  

M
ar

ac
an

sú
 (

ro
ch

o  
-
  a
m

or
  IV

).  
L

oc
al

:  A
ve

ni
da

  P
a d

re
  ~

ó
 H

a
ir

st
da

  d
o  

V
ai

e.
  

S
o
l.

  
C

en
tr

o-4
4a

ra
ca

na
GI

CE
,  d

ec
la

ro
u  

a
  c

es
s ã

o  
D

ec
or

a.
  M

ai
or

es
 ird

en
n

ae
ae

s  
n

a  
co

da
  d

a  
C

om
iz

aã
o  

o
u

  p
el

o  
la

ie
fe

n
e  

)6
5)

  3
52

1.
51

68
.  A

n
d

er
so

n  
G

az
el

ta
  d

o
  S

ou
sa

  -
  P

re
si

de
nt

e.
  

ht
er

ac
an

ad
.,C

ea
rk

  e
m

  d
ed

o  
á

ric
ir

o  d
e  2

02
2_

  
 

I
I
 

 

.
 

E
st

ad
o  

do
  C

oa
ri

.  -
Pn

ef
el

tu
ra

  M
un

ic
ip

al
  d

e  
M

at
ra

ca
  n

ec
l 

-  
A

vi
so

  d
o  

Im
pu

gn
a

çã
o/

D
ec

is
ão

  -
  

P
re

gã
o  

E
le

tr
ôn

ic
o  

N
.  
1

4.
10

57
20

21
:  A

 P
re

go
ei

ra
-'
d

•
a
r

e  
co

rt
ai

) 
to

rn
o

. p
ub

lic
o

  p
ar

a  
co

nh
ec

im
en

to
  d

os
  i
n

te
re

ss
ad

os
  q

ue
  t

oi
  n

eg
ad

o  
p

ro
vi

rr
ie

ro
ci

 a
  t

m
p

um
at

çã
o  

a
o

  
a

fi
ai

.  
ap

re
se

nt
ad

a  
pe

ia
  H

el
pm

ed
 S
aú

do
  L

ID
A

,  n
o  

pr
eg

ar
a  

em
  c

e  r
on

d
a.

  o
4

o  
ob

je
to

  e
  o

  R
eg

is
tr

o  
de

  
pr

aç
as

  o
bj

et
iv

an
d

o  
a

  c
o

nt
ra

  la
ça

*  
do

  e
rt

am
os

a  
es

pe
ci

al
iz

ad
a  

p
ar

a  
ex

ec
u

r,b
a  

d
e  

se
rv

iç
o

s  
m

éd
ic

os
  a

tr
av

é
s  

do
  p

la
nt

ar
a  

m
éd

ic
os

  d
es

tin
ad

os
  à

s  
a

tr
ib

ui
ç õ

es
  m

ed
ic

as
  

d
o  

H
os

pi
ta

l 
M

un
ic

ip
a
l
 D

r.
  J

oã
o  

E
lis

io
  d

e  
H

ol
an

d
a,

  t
u d

o  
co

nf
or

m
e  

m
oe

d
a
:0

0
es

  c
o

n t
id

as
  n

o  
T

er
m

o  
d

e  
R

ef
er

en
ci

a  
co

r.s
ta

rd
e  

d
os

'A
ne

xc
e.

d
o  

Ed
ita

l  
O

s  
do

m
/m

en
to

s  
e

nc
on

ca
m

-a
o  

di
sp

on
ív

ei
s  

n
a  

O
:m

is
sã

o  
de

  P
re

go
es

.  n
o  

sit
O

dO
TC

E 
o  n

a  
af

al
ai

:an
da

  d
a  E

U
-  A

 Pr
og

oo
lr

a.
.  
 

„
-
 
—

 
o

br
as

.  C
on

su
lta

ria
  e

  a
Ss

es
so

ria
  t

éc
ni

ca
,  s

ob
 d
em

an
d

a,
  n

o  
am

bi
to

  d
a
lfd

rn
au

sk
a

ç a
o
 M

un
ici

p
al

 
de

  H
or

iz
on

te
-C

E
.  p

a
ra

  p
ar

aC
ip

ar
  d

a  
Se

ss
ão

  ;s
ób

ria
s  

a
se

  r
ea

liz
ar

  n
ad

a  
11

  d
o  

Ja
n

e i
ro

 d
e  

20
22

 a
s  

14
h0

O
mi

tn
.  l

en
d

o  
co

m
o  

o
bj

et
iv

o  
a
  d

em
en

ta
çã

o
  d

o  
ju

lg
am

en
to

  d
a  

p
ro

po
st

a  
ro

ce
ir

a,
  

a 
ce

n
te

qu
en

te
rn

on
to

  o
  u

be
ra

ra
  d

o  
E

nv
el

op
a

  
p

ro
po

st
as

  d
e  

p
re

ço
s  

n
as

  t
er

m
as

  d
o  

ed
ita

l.  
In

te
rr

o
ga

da
:A

v.
  P

ir
a

i:L
en
a

 C
as

te
la

  S
ra

nC
O

.  re
 5
18

0.
  C

en
tr

o.
  H

o
 

'
riz
om

a/
C

E
 o
u

 (8
5)

33
36

.1
43

4.
  

H
or

iz
on

te
:C

F-
  0

6 d
e  

la
ne

  Ir
o  d

e  
20

22
  R

os
i  la

nd
a
  R

ib
ei

ro
  d

a  
Sil

va
  -

P
re

si
de

nt
e  d

a  
C

P
L

  
 i? 

lu 11  
Ind •i  
1-1 	1 

.1.1.: aa2t11 .1 	va 
.114.01.  
Iglh gz 	R4 a 	ts 	1 
1P .g  , 	g1-  
Idg!I q 2 VÁS 
1"u:Z:1 
Ild lj 
R.: $,R 
cgio@lj2 8:2,05$1 
ãp 
,veh 	2.N.8  E

st
ad

o  
do

  C
oa

ra
 -

  P
re

fe
itu

ra
  M

un
ic

ip
al

  ri
o  

F
or

tim
  -

  R
es

u
lta

d
o  

do
  J

ul
ga

m
en

to
  d

a  
it

zt
il
 •
 -

..
,  

C
on

co
rr

ên
ci

a  
P

úb
lic

a,
  t

om
ba

do
  s

o
b

 a
  n

* 
10

11
.0

1/
20

21
^

F
J

C
P

  O
bj

et
a

  -
  .  
.
 • 
•  

• •
  ..

..  
em

pr
es

a  
es

pa
d

ai
:M

a
  p
si

u  
er

ec
uç

ãa
  d

os
  s

ar
•iç

os
  d

e  
B

aç
=

a
  p

ro
nc

e  u
rt

on
a.

  b
om

  c
or

ro
  
.
  ,

••  
de

  ta
is

=
  d

a  
pr

ab
 e

  R
b

 Ja
gu

ar
ib

o,
  c

om
  r

ec
ol

hr
oo
lt

o  
c  

'tr
an

sp
or

te
  M

e  
o  

d
es

tin
o  

an
g

  .
.  .

..
.  
-
.  

S
ec

te
ta

re
m

  d
e  

D
es

en
vo

rd
m

en
b

 Ur
ba

no
  e

  M
eio

  A
nd

em
o,

  n
o  

M
un

ic
lia

la
  d

e  F
or

tim
.  A

  •
 .
  •
'.

.  
.
  .

..  
C

PL
.  c

om
un

ic
a  

ec
o
  Ir
te

re
ss

ad
os

  o
  M

od
e  

M
o:

un
e:

fio
  d

a  
H

ab
ilt

aç
â

o
  lo

ca
m

  d
ec

ta
re

do
a  
-
  
•
  -1

.1:•
 

u
n

a
  e

..
.A

•f
l.

.  r
  n

r,
r
,...

..a
  m

e
ti

-  
as

e
•n

1
e.
e
  c

on
ce

rr
m
A

 In
ci

re
a
ra

m
d

ei
  e

  L
ec

io
n

es
  E

l  -
,  
-
  

.vegn 
,ffl 	1 §2-,.8W0 ilg.z ,o2g2 
1121; u.., 	12V "d eaa 
W 152-11#P 

grtgj 
WIIP 
43P4V 1 § 	. 1 	£ 2 	fila 	2 
Willi  ; 8  

( 111-11h 
11. 	0924 

Igill°  d. 	La i E
st

ad
o  

d
o

  C
ea

rá
 •

  P
re

fe
itu

ra
  M

un
ic

ip
al

  d
e  

P
ae

at
ub

a  
•  

A
vi

sa
:  A

  P
re

fe
itu

ra
  M

un
ic

ip
al

 d
o  

M
un

ic
ie

:o
d

e  
P

ac
st

ub
a  

-C
E

.  e
am

un
k

a
  a

os
  in

te
re

ss
ad

os
  e

  R
ev

og
aç

ão
  d

o  
P

re
gã

o  
E

ke
ti

re
pa

  tf
* 

09
.0

27
12

02
1-

P
E

R
P

  d
es

dr
ad

o  
ao

  R
eg

is
tr

o  
d

e  
P

re
ço

s  
vi

sa
nd

o  
á 

aq
ui

si
ça

d  
d

e  
eq

ui
pa

rn
er

do
a  d

e  
.

....
....

...a
.c.

...
  .

..
...

W
.S.

.4.
,
.

...
..
.*

 
 
a
n
,
~

n
,
  i
i  "

am
im

e
  l
ei

  e
de
,s

s
id

ec
h

es
  h
á
s:

m
e  

d
e  

si
er

id
 e

  

idE
st

ad
o  

do
  C

am
a 

•  P
re

fe
itu

ra
  M

un
ic

ip
al

  d
e  

G
ea

ra
  -

A
vi

so
  d

e  
P

re
gã

o  
E

ta
t:

br
oc

o  
n•

 0
41

)1
.0

1/
22

-  
PE

.  O
bj

et
o:

  a
ra
ii

çã
o  

de
  g

én
er

o  &
Im

ol
ad

os
  p

ar
e  

at
en

de
ra

  m
er

en
da

  e
n
od

ar
  ju

nt
o  

a  
S

er
ia

ria
  d

e  
Ed

uc
aç

ao
  d

o  
L

le
ni

cI
pb

 de
  O

ca
s-

C
e.

  C
re

d
er

ci
ar

ne
nt

o  
e  

re
ce

bi
m

en
to

  d
as

  p
ro

po
st

as
  e

sc
rit

as
:  a

té
 

ie
  2

0  
de

  ja
ne

ir
o  

do
  2

02
2.

  e
s  

10
:0

0I
ts

,  L
oc

a:
:  w

ar
m

bl
ic

cr
re

ar
s.

or
g.

br
.  i

nf
ar

rn
ag

ae
sl

fc
ri
o
  (

15
)3

32
2.

  
10

86
.  d

e  
se

m
.rd

a  
a  
~

a
d

r
o
  42
1.0

13  
3s

i1
2
0
0h

s  a
o

  a
tra

vé
s  

do
  s

itc
:.  

m
w

el
e.

e.
ce

go
ub

c  O
ra

ra
 -

C
E

.  
07

 d
e  

ja
na

8
o

da
  2

02
7-

  A
nt

on
io

  P
az

  F
to

m
ã
o
-  P

re
go

ei
ro

.  
 

E
st

ad
o  

do
  C

ic
i
á
 -

  P
re

fe
itu

ra
  M

un
ic

ip
al

  d
e  

M
or

ad
a  

H
ol

m
  -

.M
il
.>

  d
o  

Ju
lg

am
en

to
  F
in

al
 d

a  
in

ta
rp

os
iç

ao
  d

a  
R

ec
u

rs
os

  d
a  

F
as

e  
d

e  
H

ab
  
d

aç
ão

  -  
M

od
al

id
ad

e:
  T

om
ad

a  
da

  P
re

ço
s  

N'
T

P
•  

00
2/

2
0
2
1
-S

E
R

IV
.  O

bj
et

o:
  ~

c
a

ç
ão

  d
e  

ob
ra

s  
e  

se
rv

iç
o
s  

d
o  

en
ge

n
ha

ri
a  

p
ar

a  
a

  r
ed

er
m

a
 e

  
re

vi
la

lls
O

CS
a  

(r
ef

or
m

a  
d

o
  p

is
o  

d
a  

q
u

ad
ra

  e
 d

a
  a

re
s  

d
e  

c
irc

ul
aç

ã
o
  in

te
r
na

)  
do

  G
in

ás
io

  
P

or
os

po
rti

r
o

 
 D

r.  
Jo

rg
e
  L

ui
z  

C
ha

ga
s  

al
am'

 d
e
  r
es

po
n

sa
  ta

la
da

  d
a  

S
ec

re
ta

r ia
  d

o  
E

sp
or

te
  e

  
Ju

va
rd

uc
le

.  
A

 C
or

ri
s,C

o
  d

o  
L

ici
ta

çã
o

  c
o

m
un

ic
a  

a
o
s  

:a
fe

re
se

ad
os

  q
ue

  k
np

re
ee

dO
r  
(c

om
  

pr
ov

im
en

to
  e

m
  p

ar
le

)  o
  r

ec
ess

o  
im

pe
tr

ad
o  

po
lo

  E
rr

or
=

  -
  J

oã
o  

E
y-a

ng
ol

is
ta

 d
e
 S
o
v
a
 Ar

ct
ur

o  
(A

rc
tu

ro
  C

on
st

ru
pa

ea
)  
-  

C
H

PJ
  
0

3.
07

7,
02

50
00

01
-8

5.
  p

en
ra

n
ec

on
d

o-
a  

co
m

  o
  M

ea
ra

  d
e  

In
ab

lit
ad

a.
  O

lu
b

am
an

to
  d

o  r
ec

ur
so

  81
11

:0
11

1
/3

•S
e
r
e
 si

ta
:  v

ss
w

.i
co

re
o

riv
Ja

.  A
C

:a
ni

sa
:no

.  
E

st
ad

o
  d

o  
C

ea
ra

 -
  P

re
fe

itu
ra

  M
un

ic
ip

al
 d

e  
M

at
ar

:a
rm

e
 -

  E
m

m
en

d
e  

C
on

tr
at

o  
-  

P
re

gã
o  

E
le

tr
ôn

ic
o  

N
os

 15
.0

01
12

02
1;

  C
on

tr
at

o  
tr

  1
59

1
.2

1.
12

17
.0

1.
  P

ar
te
s:

  M
am

ã:
O

to
  d

e  
M

ar
ac

an
ai

,  
s  

da
  S

ec
re

ta
ri

a  
de

  A
sa

i:s
en

d
a  

S
oc

ia
l 

e  
C

id
ad

an
ia

-P
U

A
S

 e
  a

  E
m

pr
es

a  
D

ar
ã

o
  B

an
ca

  
M

on
te

ir
o
  -
  M

E
,  C

N
PJ

  h
i*

 37
.0

68
.5

43
00

01
- 5

0 
O

bj
et

a
  c

om
/a

m
aç

ai
s  d

a  
em

  pr
es

a
'e

ss
ed

at
iz

ac
ti
 

pa
ra

  p
re

st
aç

ão
  d

e  
se

rv
iço

s  
fu

ne
rá

ri
os

,  d
o  

in
fo

rm
e  

d
a  

S
er

ro
ta

r ia
  d

o  
A

ss
is

ta
nc

la
  S

oc
ia

l 
o
  

C
id

ad
an

ia
  d

o  
m

un
ic

íp
io

  d
e  
~

a
r
m

a-
C

E
.  e

id
o  

C
a
ll

f0
M

1
0
 a
sp

e
ci

fi
ca

ci
lc
s
  c

on
tid

as
  n
a

 iá
n

n
o d

e  
re

fe
r e

n
ci

a  
c
o

n
st

an
te

  
d

oS
 a

n
ex

os
  
d

o  
E

d
it

a l
:  

P
ra

zo
:  

1
2
 (

d
oz

e)
  m

es
e

s:
  
D

ot
aç

ã
es

:  
15

91
.0

8.
2

44
.1

20
9.

21
29

 -
  3

.3
.9

0.
3

2.
00

  -
 3,

3.
9
0
3
2
9
9

10
01

00
00

00
 e

  1
59

14
82

44
.1

20
9.

21
2

9
 -

 
3.

3.
90

.3
2.

00
  -

  3
3

. 9
0.

32
.9

9
 1

39
03

00
00

1;
  L

ed
er

  R
S

 32
8.

9 9
1.

76
 (t

re
ze

nt
os

  e
  v

in
te

  e
  e

la
s  m

a,
  

-
  
e
  n

ov
en

ta
  e

  n
ov

e  
re

ai
s  
e
  s

e
te

nt
a  

e
  s

ee
  c

en
ta

vo
s)

;  
D

at
a  

d
a  

a
ss

in
at

ur
a:

  2
7
 d

e
 

D
ez

em
br

o  
do

  2
02

1;
  S

ig
nM

ar
le

s:
Fr

an
rJ

sc
oA

nt
on

lo
  F

ar
re

ira
  d

a  
S

en
a
  D

aM
io  

Ba
rr

ei
  m

on
ta

lro
.  
 

E
st

ad
o  

d
o  

C
ea

ra
 -  

Pr
ef

ei
tu

ra
  M

un
ic

ip
al

 do
  C

a
m

o
ci

ca
-A

vi
so

  d
e  

A
ta

  d
e  

R
eg

is
tr

o  
d

e  
P

re
ço

s
  

00
11

20
22

 -
  P

re
gã

o  
P

re
se

nc
ia
i
 N

P
 24

21
.1

12
3

.0
42

  •
  S

R
P.

  W
eb

;  R
eg

is
ta

 
 d

e  
Pr

eç
o

  p
ar

a  
co

nt
ra

fa
çã

o  
de

  c
er

n:r
et

a  
es

pe
ci

al
iz

ad
a  

p
ar

a'
re

ae
o
;ã

o  
d

e  
ex

a
m

es
  l

ab
or

at
or

ia
is

  d
es

ta
co

  p
ar

a  

ab
rd

er
  a

s  
no

cc
rg

id
ad

m
.d

.a
  S

ec
rr

da
ri

a  
do

  S
ua

do
  d

o  
M

un
ic

ia
i.

  d
e  

C
ar

ro
ci

m
  -  

C
E

.  O
rg

ia
,  G

as
ta

r:
  

S
ec

re
ta

ri
a  

A
lu

ni
ci

pa
l d

e  
Sa

úd
e.

  ó
rg

ão
s  

In
te

re
s
sa

do
s:

  S
ec

re
ta

ria
  M

un
id

a:
ai 

do
  S

ai
nd

o.
  E

m
pr

es
a:

  

L
ab

or
aa

ar
lo

  C
:ri

co
  8

o  
C

an
ta

d
o
  L
I
D

A
 M

E,
  c

om
  m

en
or

  e
  v

al
or

  O
lh

ai
 d

e  
R

S
 24

7.
88

0.
00

  

(d
uz

en
to

s  
e  

qu
ar

en
ta

  e
  s

et
a  

rt
s1 

a  
ci

le
ce

nt
os

  a
  o

ite
nt

a  
m

ai
s)

  in
to

on
a

çã
o  

W
s  i

te
n

s  
oc

o  a
ne

xo
  a

  a
la

.  
e:

  1
2 

m
es

es
.  o

u
  s

ej
a.

  d
e  

0
40

1
12

02
2 

a  
0
4
0

11
20

23
.  

ed
er

m
ag

ae
s  

n
a  

S
ed

e  
d

a  
C

PL
,.  

lo
ca

lL
ta

da
  i
 P

ra
ça

  S
ov

ar
ia

m
  M

or
al

.  C
en

tr
o.

  .
U

nl
0C

fre
V

CP
-  n

o  
hc

ra
rb

 d
o  

08
,30

1  
a
s  

1
2:

00
h.

  
C

am
a:

im
ã:

Z
.  0

4
 do

  J
an

ei
r
o

  d
e  

20
22

.  F
ra

n
ci

sc
a  

M
au

ri
n

ei
de

  C
ar

va
lh

o  
d

e  
.

"
.  
-
P

 :
  •
  

'r
ei

.  

P•..j, 
q2Mtli .1, 	.,.s.u'v..i 

lgg 4 2n• 
58d - prã.;‘) ox 	g 	p..4..çc:130,,* 

V .2 d 
.ikkdll 0 

4V a.R II 
W,EIL .t• 	" IMI TAM, 2  k. nif 2 	ã 0-q 114 
':."Ti 4 gtV-ign 
eg 1g1,51041; 0.5 j 	I ;111.a.. 

I 1 "n 116An  

69u lhig'á. 

i 	liSiO'sq  

'1à,514%1§pli 

tag 
4]gR:íg 
Prikalgá” 
3g¡gb..E 
$g rt82.ggh 
V1h35J 
A,'Lg°j.jil 

hã .,e. 	A k 	• 
29,Jí 	RW 

@Pd 
3;°  2 , Ég- 	•ã; eT4S 	.1 

,INo: 
?II' 

22.  h2'9-"  Irau.  • 'g.W 
] E 	RH 

4i 
cg! 

t ! 2: 

ge. b 
ti: 
.g. 
-2  
e; 

• 8 , 



DIÁRIO OFICIAL :DA. UNIÃO - Seção 3 

  

ISSN 1677-7069 Na 6, Segunda-feira, 10 de janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL NP 2/2022 

O Pregoeiro torna público a licitado. cilada, Processo Administrativo ne 
002/2022. Menor Preço por Lote, Objeto: Fornecimento de géneros alimentícios para 
atender a demanda de todas as Secretarias deste Município, Sessão de abertura às 
09hs:00min do dia 20 de janeiro de 2022 e será realizada na sola de reuniões da CPI. na  
Prefeitura, incallzada na Praça Dom Máximo ne 384, Centro, Xique•Pique - BA. 

PREGÃO PRESENCIAL N9  3/2022 

O Pregoeiro torna pública a licitação, citada, Processo Administrativo no 
005/2022. Menor Preço Global. Objeto: Prestadio de SeMIÇOS de filmagem, edição e 
fotografia dos eventos e produções institucionais das Secretarias Municipais. Sessão de 
abertura: fia 09/100min (horário de Brasílial do dia 21 de 1331eiM de 2022. Local da sessão: 
Sala de reuniões da CPL na Prefeitura, localizada na Praça Dom Máximo n9  384, Centro, 
Xique-Xique/DA. 

inlorinaçacaz 172) 3661•1298 das OBhOOmin às 12h00rnin. Edital: 
http://pmxiquexiqueba.imprensaoficiatoreeldtacoes•pregoes.convbes/ e na Prefeitura, na 
saia da Comiss.% Permanente de Licitado, das 08h0Omin às 12h00min. 

/tique Xique/BA, 7 de janeiro de 2022. 
OBERDAN ALVES DA COSTA 

Pregoeiro 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2012,02/2021-SRP 

O Pregoeiro do Município de AcaraeeCE torna público que se encontra à 
diSposido dos Interessados o Edital do Preg3o Eletrônico Ne 21112.02/2021.5RP, cujo 
Objeto é a Seleção de Melhor Proposta para Registro de Preço visando Futuras e Eventuais 
Aquisições de equipamentos e materiais permanentes destinados às Unidades Básicas de 
Saúde, junto à Secretaria de Saúde do Municipio de ~mil/CE, tudo conforme 
especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital, sendo o 
Cadastramereo das Propostas até o dia 24 de Meeiro de 2022, às 08h5Smin (Horário de 
BraSilia): Abertura das Propostas no dia 24 de Janeiro de 2022, a partir das 09h (Horário 
de Brunia) e a Fase da Disputa de Lances no dia 24 de Janeiro de 2022 a partir das 10h 
(horário de Btasiliaj. O Referldp Edital poderá ser adquirido no Endereço Eletrônico: 
www.bbrrinetUcliacoes.com.be, a partir da data delta publicação. 

Acarou-CE, 6 de janeiro de 2027. 
TIAGO FONTELES SOUZA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nr 1001.02/2022 

A Comissào de Pregão, localizada na Rua Antanino Cunha, sin. Bairro Centro, 
torna público o Edital de Pregão Presencial Ne 1001.02/2022 • cujo objeto é a contratado 
de emprese para prestaçào de serviços mednicos e elétricos para manutenção preventiva 
e Corretiva da frota de veículos das Unidades Gestoras do Município de Alcántaras/CE 
conforme termo de referencie, que reallear•se•á no dia 21.01.2022, às 09:00 horas. 
Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao 
público, das 08:00 às 17:00 horas. 

Alcantaras•CE, 7 de janeiro de 2022. 
[Nenen ALCÂNTARA SOARES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 15.001/2022PE 

Pregão Eletrônico Ne 1S.001/2022PE. Objeto: contrataçáo de empresa para prestado de 
serviços de locado de estrutura hospitalar provisória para atender ao interesse do Hospital 
Municipal Manoel Assunção Pires de Aquiraz/CE. Tipo de licitado: Menor Preço por Late. 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Aquiraz torna público, para conhecimento- dos 
Interessados que até às 9:00h (nove horas) - (horário de &adia) do dia 21 de janeiro de 
2022, estará recebendo as propostas de preços referentes a este Prega°, no endereço 
eletrônico http://wvov.blzmneacom.br. 0 edital poderá ser obtido no endereço eletrônico 
já mencionado. Quaisquer informações poderio ser obtidas no horário de 08:00h às 
12:00h na sede da Comissâo ou através do telefone (851 4062-6090 Rama, 9184. 

Aquiraz - CE, 7 de janeiro de 2022. 
MARIA BRENA ALVES DOS SANTOS 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 

AVISO DE CHAMADA PÚBUCA Ne 1/2022 

O Município de Arneiros. Estado do Ceará, através da Conessào Permanente de 
Licitado, receberà no período de lii de janeiro de 2022 à 31 de dezembro de 2022, das 
0811s100min às 12hs:00min horas. credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para 
prestaçào de serviços na arca de Saúde. conforme especificações constantes do onero I. 
Para demais informações entrar em contato pela o Telefone: (88) 3419-1020 ou E-mail: 
licitataoarneíroztegmalleom. 

Arneiros-CE, 7 de janeiro de 2022. 
RICARDO WENDEL MORAIS FEITOSA 

Presidente de CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Na 2022.01.07.01•5RP 

A Comissão de Licitação, localizada na Avenida Antônio Ricardo, NO 43 - Centro • 
Aurora • CE, comunica aos Interessados que no dia 24 de janeiro de 2022, as 09:00hs, estará 
abrindo licitado na modalidade Pregão Eletrônico Ne 2022.01.07.01.5RP. Objeto: Registro de 
Preços destinado á aquisiçáo de géneros alimentícias, destinado ao preparo da merenda 
escolar, oferecida aos alunos da Rede Municipal de Ensino, junto a Secretaria Municipal de 
Educado do Municiplo de Aurora-CE, conforme anexo I, 0 Edital completo estará disponível no 
endereço acama. o partir da data desta publicado, no horário dc atendimento so público, de 
08:00 às 12:00h, ou pelos os sites: wervr.bli.org.br  ou pelo o Portal das Ucitações: 
http://inunicIpiosace.te.goobrisce-municiplosi. 

Aurcira•CE, 7 de janeiro de 2022. 
FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Pregoeiro 

(2) Co. donarmsrm noa se eerekedd no enderece eldlelerra 
noa honra lahaurnicIdadihIng, dela dedo" lie1e2313:31000129 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA 

Aviso DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ise 2022.01.07.1 

O Pregoeiro °lidai torna público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, 
através da plataforma eletrônica https://blicompras.cam. por  Intermédio da Bolsa de 
lidtades do Brasil {MA, cevasse lidtatório, na modalidade Preget:, n' 2022.01.07.1, do 
tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisiçào de géneros alimentícios destinados ao 
atendimento das necessidades dos programas de dietrIbuldo de Merenda Escolar da Rede 
Pública de Ensino através da Secretaria Municipal de Educado de Barbalha/CE, conforme 
especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura 
marcada para o dia 21 de janeiro do 2022. a partir das 08:30 horas. O inicio de acolhimento 
das propostas a partir do dia 11 de janeiro de 2027, às 09:00 horas, informações e editais 
no endereço eletrônico: hops://blicompras.com  e letps://licitacoeSece.ce.gov.br. 
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone 1138) 3532.7,159. 

Berhalha•CE, 7 de janeiro de 2022. 
GLEYLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne PE•01.07.1/2022.SEDUB 

Modalidade: Pregào Eletrônico Ne. PE-01.07.1/2027-SEOUB. Objeto: contratado dos 
serviços especializados a serem prestados na realiraçào da jornada pedagógica 2022 do 
Municipio de Brejo Sento-CE. com  os serviços de palestra, capacitaçào, formado de 
professores, serviços de buffet e distribuição de kits personalizados, conforme termo de 
referência. Tipo: Menor Preço Global. Modo de Disputa: Aberto. 

O Pregoeiro Oficial deste Mumelnio comunica aos Interessados que o Micro da 
disputa será a partir das 09h:00m (Horário de Bradiai do dia 20 de janeiro de 2022, em 
sessão pública eletrônica, que ocorrerá através do endereço depenico; jwww.bll.org,brj. 
Malares Inlormades ou aquidçào do edital no endereço eletrônico acima, na sala da 
Condida, situada na Rua José Metias Sampaio, NP. 234, Centro, Brejo Santo, Ceará, 
através do fone (RB) 3531-1042, das 081e.00m às 12h:COm e, ainda, através do endereço 
eletrônico: (ssmovace.cogov.bra 

Brejo Santo - CE, 7 de janeiro de 2022. 
ÉRITON GEORGE SALF_S BERNARDO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 4/2021/5MS-TP 

Aviso de Deferimento de Recurso. 
O Presidente da Comisseo Permanente de Lidiaçào da Prefeitura Municipal de 

Carlr&CE torna público para conhecimento dos Interessados o Deferimento de Recurso da 
Licitado na Modalidade ',ornada de Preços. tombado Sob o Ne 004/2021/SMS-TP, tendo 
coma OBJETO a Contratado de empresa para reforma de diversas UBS e Prédios Anexos 
a Secretaria de Saúde do Município de Carirk•CE. As interposições de Recurso apresentadas 
pelas empresas: 19 SERVIÇOS e RSM PESSOA EIRELI, contra as suas inabilitações foram 
julgadas DEFERIDAS. O auto que justifica a decido será divulgada em Ata rol Sites: 
wsverace.ce,gov.breicitacoes e sevne.carire.ce.eov.br. A Comissão de licitado do Município 
de Cariré.CE convoca as Empresas Habilitadas para a Abertura dos Envelopes de te. 02 
'Proposta de Preço-  em 11 de lancho de 2022, às 0911. 

Cariré•CE. 7 de janeiro de 2022. 
ARNEHOO DE AZEVEDO PEREIRA 

PREFEITuRA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AVISO DE ALTERAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 01.28.12.2021-PE 

Casc.evel CE. 5 de janeiro de 2022. 
VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NP 2021.12.20.02 - SMS 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Camela - Ceará, torna público, para 
conhecimento dos Interessados, que no próximo dia 24 de janeiro de 2072, às 08:30h (oito 
horas e trinta minutos), através de endereço eletrônico 
wanvcomprasgovernamentals.gov.br  (Comprasses), estará realizando licitaçào, na 
modalidade Pregar) Eletrônico, critério de julgamento menor preço por lote. tornbado sob 
o ne 2021.12.20.02 - SMS, com fins Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 

filme laser DVB compadeci com impressora DRY 5950/ carostream atender as demandas de 
impressões radiológicas do Hospital Municipal Abelardo Gadelha da Rocha, de interesse da 
Secretaria Municipal de Saarle de Cauraia/a, o qual encontra-se na integra na Sede da 
Conessao, situada a Rua Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade. Caucala/C.E. maiores 
Informações no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo alie 
hop://munidpios.tce.cegov.hreicitacoes. 

Caucala • CE, 7 de janeiro de 7022. 
INGRID GOMES MOREIRA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO O113  8021.12.20.01 - SMS 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caucala - Ceará torna público, para 
conhecimento- dos Interessados, que no prealrno dia 21 dc janeiro de 2022. às 03:30h 
(oito horas e trinta minutos), atreves do endereço eletrônico 
omivr.comprasgovernamentals.gov.br  Komprasneta estará realizando licitado na 
modalidade Pregais Eletrônico N9  2021.12.20.01 • SMS, critério de julgamento menor 
preço por Item, com fins pp Registro de Preços visando a futura e eventual aquisiçáo 

de cadeira de rodas e cadeira de banho para atender as demandas das Unidades de 
Saúde de interesse da Secretaria de Saúde de Caucala/CE, o qual erecontre-se na 

integra na sede da Comissáo, situada a Rua. Coronel Correia ei9  1073, Parque Soledade, 

Caucala/CE. Maiores informações no endereço citado r10 horário de 08:00h às 17:00h 

ou pelo sire http://munIciplosece,ce.gov.br/licitacoes.  

Causaria - CE, 7 de janeiro de 2022. 
INGRID GOMES MOREIRA 

eide.mend ardnedd dtOtillermle [adorne NP nr 21CO3 de ebeattoot. 
IndRul 41rdremmtura de Lho*,  Waren Orre•he.i • lareraark 

A Pregoeira Oficial no uso de suas atribuições legais, torna público, pare 
conhecimento dos Interessados Alterado ao Edital Prega° Eletrônico tie 01.28.12.2021-PE, 
Publicado no DOU dia 29/12/2021, seção 3, pág 209. cujo objeto: Registro de Preços 
visando a Aquesedo de Combustível (Gasolina,. Diesel e Alcool) destinado as Unidade' 
Gestoras do Município de Cascavel/Ce. Motivo: Alterado na redação dada ao Item 6.1.3.1 
do Termo de Referencia e 9.8.1. do Edital, A alteraçáo encontra-se a disposição dos 
Interessados na sede da Comissão de Pregão e no sitio 
hup://munIcipioseceee.gov.br/licitacoes/.  

1 



tf 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°006 I FORTALEZA, 10 DE JANEIRO DE 20 

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. O Presidente da Comissão de licitação torna público Resultado da Fase de Habilitação referente à Tomada 
Preços n° SI-TPOI 1/2021, que objetiva a contratação de empresa especializada para execução do serviço de implantação e urbanização de Avenida de Via 
Dupla lia cidade, através da Secretaria de Infraestrutura, deste municipio, conforme projeto básico, parte integrante deste processo. Empresa Habilitada: 
1. Aguia Construções E Incorporações Ltda; 2. Dinâmica Empreendimentos e Serviços Eireli; 3. Construtora Feitora Eireli-EPP; 4. DEC Engenharia e 
Empreendimentos imobiliários Ltda — ME; 5. ARN Engenharia Eircli; 6. TF Locações c Construções Pinheiro Lida; 7. VAP Construções Ltda. Fica aberto 
prazo recursal previsto no artigo 109, 1, "a" da Lei n° 8.666/93. Maiores informações: Rups://licitneossace.ce,gov.br/. José Higo dos Reis Rocha. 

se* ••* *** 

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - O Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 24/01/2022 às 09h, na 
sala da Comissão de Licitação, localizada na Avenida Francisco França Cambraia, sin.', Centro, Senador Pompeu-CE, estará realizando licitação de Pregão 
Presencial n° SE-PP003/2021-SRP, Cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material permanente e brinquedos, para atender 
as necessidades da Creche Eliseu Becco Filho, para atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, do municipio. o qual se encontra 
disponível no endereço acima no horário de 08h às 12h. e nos cites: intos://licitacoes,tce,ce.gov.bd, hops://www.senadornomneuge gov,brt José Higo dos 
Reis Rocha. 

*** 5** ••* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luis do Curu. O Município de São Luis do Cura — CE, por meio da CPL, torna público que a abertura 
dos envelopes propostas das empresas habilitadas na Tomada de Preços N° 2110.01/2021, cujo objeto é a prestação de serviços em consultoria au setor 
de Recursos Humanos junto a Secretario de Administração da Prefeitura de São Luis do Cura — CE, será dia 12 de janeiro de 2022 às 09:00h, na sala da 
Comissão dc Licitações, situada à Rua Rochael Moreira, s/n — Centro — São Luis do Curu. 10 de Janeiro de 2022. Otacflio Pinho Júnior — Presidente da 
CPL. 

**• ..* *5* 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Pacajus - Aviso de Licitação - Pregão Presenciai N°. 2022.01.06.I-PP. Abertura: 24 dc janeiro dc 2022 às 
08h00min. Julgamento: menor preço global. Objeto: Contratação de serviços de locação de software de gerenciamento, controle dc site, software de controle 
Legislativo, conforme termo de referência, para atendimento da Lei de Acesso à Informação (Lei n° I 2.527/2011) de interesse da Câmara Municipal de 
Pacajus/CE, conforme especificações comidas no Termo de Referência e Edital, (Exclusivo ME-EPP). Informações: Rua Raimundo Costa, n° 553, Centro, 
Pacajus/CE ou fone (85) 3348-0205 de 081100min às 14h0Omin. Léo Queiroz de Lima — Pregoeiro. 

*5* *•* **• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama — Aviso de Licitação. O Pregoeiro toma público que no próximo dia 21 dc janeiro de 2022, 
às 9h30min (horário de Brasília), através do endereço eletrônico www.bll.org.br, estará realizando o Pregão Eletrônico n° 033/2021.02, cujo objeto é 
contratação de empresa especializada para confecção e instalação dc letreiro turístico, com o nome "Uruburetama", com figuras estilizadas, para ser fixado 
na entrada da cidade, no município de Uruburetama. O edital encontra-se na íntegra na Comissão de Licitação, sito à Rua Farmacêutico José Rodrigues 
1131 — Centro e no endereço eletrônico: licitacoesice.ce.gov.br. Uruburetama/CE, 07 de Janeiro de 2022. Elinaldo Dutra — Pregoeiro. 

••* *** *ir,* 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Groairus - Aviso de Autorização para Dispensa de Licitação. 0(a) Presidente da Câmara do Município de 
Groalras, subscrito, no uso de suas atribuições legais, c na conformidade doArt. 72, Inciso VIII da Lei 14.133, vem tornar público o ato dc AUTORIZAÇÃO 
do procedimento de DISPENSA DE LICITAÇAO, tombado sob o N° 03.2021-DL, nos termos do Art. 75, Inciso II da Lei n" 14.133 .de 01 de Abril de 2021, 
c ainda conforme os dados adiante com o objetivo de instruir o presente processo. Objeto: Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica 
junto à Câmara Municipal de Graniras. Groairas - CE, 07 de janeiro de 2022 

•** *•* •** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras Aviso de Julgamento — Fase de Habilitação - Tomada de Preços n° 2021.12.17.1. A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal dc Porteiras/CE, torna público que fora concluído o julgamento da fase dc habilitação da Tomada de 
Preços n°2021.12.17.1, sendo o seguinte: Empresas Habilitadas — 'abandono Analises Clinicas Biomed LTDA e TC Laboratorio de Analises Clinica LTDA, 
por cumprimento integral às exigências editalicias. Maiores informações Lel: (88) 3557-1254 (R-21 1). Porteiras/CE, 07 de janeiro de 2022. Maria Edna 
Tavares de Lavor — Presidente da CPL. 

••• *5* *•• 

ESTADO DO CEARÁ— PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL—AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO — A Prefeitura Municipal de 
Tamboril-CE, através da Comissão Permanente dc Licitação e com base no Art. 34 da Lei N° 8.666193 c suas posteriores alterações. Convoca fornecedores/ 
prestadores de serviços cadastrados neste município para atualização de seus respectivos cadastros, bem como os novos interessados a ingressarem 
no Cadastro de Fornecedores/prestadores de serviços municipal. Maiores informações junto a Comissão de Licitação, no horário de 0811 às 12h, e pelo 
E-mail: licitapmt202 I (Dgmail.com. Tamboril-CE, 10 de Janeiro de 2022. Helals Gomes de Sousa — Presidente da Comissão de Licitação. 

*•* •*• s.* 

Estado do Ceará — CARIARA MUNICIPAL DE MULUNGU — Aviso de Edital de Tomada de Preço n'. 0601.01/22-TP. Objeto: contratação da 
prestação dc serviços de assessoria c consultoria em marketing digital para gcrenciamento c monitoramento das midias sociais institucionais da Câmara 
Municipal dc Mulungu. Recebimento da Habilitação c propostas de preços: dia 26 de Janeiro de 2022, às 10:00hs. Local da audiência pública Praça Coletor 
Bezerra Borges. 63 Centro. informações: fone (88) 3328 1575, de segunda a sexta das 08:00 às I 2:00hs ou através do site: www.tec.ce.gov.br. Mulungu — 

CE, 06 de Janeiro de 2022. Antonio Marcos Maciel Cardoso — Presidente. 

••• ••• ••• 

Estado c~-Priára Municipal rteipal de Cascavel 7A.vis7de 1" Adeildo uo Edital. A Pregoeira Oficial no uso de suas atribuições legais, tonta público, 
liara conhecimento dos interessados Adendo ao Edital Pregão Eletrônico N." 01.28.12.2021-PE, cujo objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de 

' Combustivel (Gasolina, Diesel c Álcool) destinado as Unidades Gestoras do Município de Cascavel/Cc. Motivo: Alteração na redação dada ao item 6.1.3.1 
do Termo de Referencia e 9.8.1. do Edital, O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da Comissão de Pregão c no sitio hop://municipios. 

tee.ce.gov,br/licitacoes/. Cascavel - CE, 05 de janeiro de 2022. Vânia de Souza Pinheiro. 

se* ••* *•oo 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcãntaras — Aviso de Licitação. A Comissão de Pregão, localizada na Rua Antonino Cunha, sin, Bairro 

Centro, toma público o Edital de Pregão Presencial N° 1001.0212021 — cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos c 
elétricos para manutenção preventiva c corretiva da frota de veículos das Unidades Gestoras do Município dc Alcantaras/CE conforme termo dc referência, 
que realizar-se-á no dia 21.01.2022, às 09:00 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 
às 17:00 horas. Alcântaras-Ce, 10 de Janeiro de 2022. Churllys Alcântara Soares — Pregoeiro Oficial. 

•** *** *•• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcântaras— Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Antonino Cunha, 
s/n, Bairro Centro, torna público u Edital de Tomada de Preços N° 1001.0112022 — cujo objeto é a(o) contratação de empresa paru reforma do galpão coleta 
seletiva na localidade do Bairro Espirito Santo, Alcintaras CE, conforme projeto básico, que realizar-se-à no dia 26.01.2022, às 09:00 horas. Referido edital 
poderá ser adquirido no endereço acima, no horário dc expediente ao público, das 08:00 às 17:00 horas, ou no sítio hup://www.tem.ce.gov.billicitaCoes. 
Alcântaras-Ce, 10 de Janeiro de 2022. Charllys Alcântara Soares - Presidente da CPL. 

*•* ••• •** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento — Pregão Eletrônico n" 2021.12.23.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
Municipal de Assaré/CE, torna público o julgamento do Pregão Eletrônico ir. 202 l.12.23.1, do qual fora declarada vencedora à seguinte empresa: Juaço 
Parole° LTDA vencedora junto aos Lotes 01 e 02 por apresentar os melhores preços na disputa dc lances. A mesma fora declarada habilitada por cumprimento 
integral às exigências do Edital Convocatório. Informações: Sala da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 07 de janeiro de 
2022. Mickaelly Lobane Morais Tributino - Pregoeira Oficial. 


